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Motion 
Demokratisera det politiska arbetet 

 

Region Örebro läns fullmäktige har 71 ledamöter som representerar åtta partier. Regionfullmäktige är hjärtat i det 

som rör regionens politik där alla viktiga beslut om exempelvis styrningen av sjukvård och kollektivtrafik fattas, även 

om mycket av det politiska arbetet sker ute i partigrupperna och i nämnderna. 

 

Den majoritet som styr det politiska arbetet har ensamrätt till regionens hela arsenal av mediala plattformar till att 

kungöra alla sina politiska förslag och beslut i. Oppositionen kan sända pressmeddelande till massmedia och ibland 

få ut sina idéer och förslag där och även använda sociala medier. 

 

Om man tittar på hur informationen om det politiska arbetet går till på riksnivå, ser man att man kan följa 

det på en helt annan demokratisk nivå. Där kan man till exempel se hur de olika partierna arbetar, vilka 

förslag som läggs fram och vilka frågor som lyfts och av vem. Man får även tillgång till svaren på de 

framlagda frågorna och förslagen och man har länkar till de aktuella debatterna som härrör till ärendet. 

 

Om man skulle införa ett liknande system på Region Örebro läns hemsida skulle länsinnevånarna kunna 

ta del av mycket mer av det politiska arbete som sker i regionen, vilket skulle lyfta den demokratiska 

nivån till högre höjder. Bara att kunna se vilka motioner, interpellationer, enkla frågor och initiativ som 

lyfts fram, och även svaren på dessa när de blivit besvarade, skulle göra stor skillnad för länets 

invånares möjlighet att kunna följa det demokratiska arbetet. 

 

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

- Att motioner, interpellationer, enkla frågor och initiativ från de politiska partierna läggs upp på 

Region Örebro läns hemsida. 

- Att när dessa motioner, interpellationer, enkla frågor och initiativ blivit besvarade, läggs svaren upp 

i anslutning till dessa så att det är enkelt att ta del av informationen. 

 

 

 

För Sverigedemokraterna Region Örebro län: 

 

Elin Jensen     Daniel Spiik 

 

 


